[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                            Р Е Ш Е Н И Е
от  13.09.2013г.                                  п. Расцвет                              №  27/49
О признании утратившими силу решений Совета депутатов Расцветовского сельсовета в сфере нормативов потребления коммунальных услуг
  Руководствуясь ст. 157 Жилищного кодекса РФ, приказом Государственного комитета по тарифам и энергетике РХ от 08.08.2012 N 86-П "Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг" (в редакции от 29.05.2013 N 79-П), Уставом муниципального образования  Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов Расцветовского сельсовета:

- от 15.01.2009г. № 2/1 «О нормативах потребления жилищно-коммунальных услуг для населения п. Расцвет и п. Тепличный, получающего услуги от  ООО «Прометей-2» на 2009 год»;

        - от 26.02.2013г. № 8/43 « О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  Расцветовский сельсовет от 15.01.2009г. № 2/1

«О нормативах потребления жилищно-коммунальных услуг для населения п. Расцвет и п. Тепличный, получающего услуги от ООО «Прометей-2» на 2009 год».
2. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу со дня опубликования.

        3. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Абаканские известия» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава

Расцветовского сельсовета

Е.В. Кобызев